
MUNICIPIO DE GENERAL ENRIQUE ESTRADA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
01/jun./2025

F.Financiamiento: 511
10:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,322,117.256000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,322,117.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322,117.25$0.00

$1,322,117.256100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,322,117.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322,117.25$0.00

$1,322,117.256140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,322,117.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322,117.25$0.00

$1,322,117.256141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,322,117.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322,117.25$0.00

$1,322,117.25  Total $1,322,117.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,322,117.25$0.00
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$1,026,018.151000 SERVICIOS PERSONALES $1,026,018.15 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $883,284.27$0.00

$392,827.381100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $392,827.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $392,827.38$0.00

$392,827.381130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $392,827.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $392,827.38$0.00

$392,827.381131   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $392,827.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $392,827.38$0.00

$135,690.781300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $135,690.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $135,690.78$0.00

$70,344.541320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $70,344.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,344.54$0.00

$4,873.321321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $4,873.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,873.32$0.00

$65,471.221322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $65,471.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,471.22$0.00

$65,346.241340   COMPENSACIONES $65,346.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,346.24$0.00

$65,346.241341   COMPENSACIONES ADICIONALES POR SERVICIOS ESPECIALES $65,346.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,346.24$0.00

$497,499.991400 SEGURIDAD SOCIAL $497,499.99 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $354,766.11$0.00

$300,000.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $300,000.00 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $157,266.12$0.00

$300,000.001412   APORTACIONES AL IMSS $300,000.00 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $142,733.88 $157,266.12$0.00

$165,000.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $165,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,000.00$0.00

$165,000.001432   CUOTAS AL RCV $165,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165,000.00$0.00

$32,499.991440   APORTACIONES PARA SEGUROS $32,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,499.99$0.00

$32,499.991441   CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL $32,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,499.99$0.00

$99,498.662000 MATERIALES Y SUMINISTROS $99,498.66 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $92,898.66$0.00

$88,248.662600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $88,248.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,248.66$0.00

$88,248.662610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $88,248.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,248.66$0.00

$88,248.662611   GASOLINA $88,248.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,248.66$0.00

$11,250.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $11,250.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $4,650.00$0.00

$11,250.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $11,250.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $4,650.00$0.00

$11,250.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $11,250.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $6,600.00 $4,650.00$0.00

$298,876.683000 SERVICIOS GENERALES $298,876.68 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $95,602.78$0.00

$257,626.683100 SERVICIOS BÁSICOS $257,626.68 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $54,352.78$0.00

$174,999.993110   ENERGÍA ELÉCTRICA $174,999.99 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 -$28,273.91$0.00

$174,999.993112   ALUMBRADO PÚBLICO $174,999.99 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 $203,273.90 -$28,273.91$0.00

$82,626.693130   AGUA $82,626.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,626.69$0.00

$82,626.693131   SERVICIO DE AGUA $82,626.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,626.69$0.00

$11,250.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$11,250.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$11,250.003551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$30,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00
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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
01/jun./2025

F.Financiamiento: 512
10:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$30,000.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003922   DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$174,999.999000 DEUDA PÚBLICA $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,999.99$0.00

$174,999.999100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,999.99$0.00

$174,999.999110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,999.99$0.00

$174,999.999112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO$174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,999.99$0.00

$1,599,393.48  Total $1,599,393.48 $352,607.78 $352,607.78 $352,607.78 $352,607.78 $1,246,785.70$0.00
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